

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：成都东部新区党工委管委会（成都市东部新城办）综合部
- 2、项目名称：成都东部新区董家埂镇高家湾村冷链物流建设项目
- 3、项目编号：东部新区政采（2021）A0028号
- 4、采购内容：成都东部新区董家埂镇高家湾村冷链物流建设项目
- 5、开标地点：政府采购云平台
- 6、采购单位：成都东部新区董家埂镇人民政府
- 7、预算执行确认书编号：（2021）0802号
- 8、采购预算金额：180万元
- 9、采购方式：竞争性磋商
- 10、发布采购公告时间：
- 11、公告采购发布网站：
- 12、采购响应截止时间：2021-12-16 09:30:00
- 13、供应商报名情况：中人建设集团第一工程有限公司,四川庄霖建筑工程有限公司,四川中迈建设工程有限公司,四川东泽建设工程有限责任公司,西藏永诚实业有限公司,四川祈胜科技有限公司6家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：四川东泽建设工程有限责任公司,四川中迈建设工程有限公司,中人建设集团第一工程有限公司,四川祈胜科技有限公司,四川庄霖建筑工程有限公司,西藏永诚实业有限公司6家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 2 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
曾秋英		采购人代表	
刘雨婷		临时专家	组长
曾兴富		临时专家	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用 综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明:

四川宸源建筑工程有限责任公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人无建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。提供的市政专业职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称: 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川天丰益辰建筑工程有限公司,不符合,说明: 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无 中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函 四川康方建设有限公司,不符合,说明: 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无 中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函 四川盛昭建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 供应商未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质。 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质: 10. 未提供行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质 10. 未提供资质证书 四川省德宇晖建设工程有限公司,不符合,说明: 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无 中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函 四川纳诚建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 供应商未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质。 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质: 10. 未提供行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质 10. 未提供资质证书 四川通平瑞建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理无建筑工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人无建筑工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供建筑工程专业二级或以上建造师执业资格。提供的水利水电专业。;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称,提供的水利水电专业。 13. 未提供项目经理建筑工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 13. 无 供应商为本项目配备的项目经理应具备建筑工程专业二级或以上建造师执业资格。;14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供建筑工程专业二级或以上建造师执业资格。提供的水利水电专业。;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称,提供的水利水电专

业。13. 项目经理未提供建筑工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供二级证书;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川德鸿佳业建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人无建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。提供的市政专业职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。提供的市政专业职称。 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川中源宏泰建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川宸汉建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 名字不对! 技术负责人无职称 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川远欧建设工程有限公司,不符合,说明: 13. B证过期 13. 项目经理安全B证过期 13. B证过期 13. 无及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 安全生产考核合格证书 (B证) 过期 13. B证过期 13. B证过期 四川巴蜀建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川顺泰和景观工程有限公司,不符合,说明: 13. B证过期 13. 项目经理安全B证过期 13. B证过期 13. 无及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 安全生产考核合格证书 (B证) 过期 13. B证过期 13. B证过期 四川同弘建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理无建筑工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供建筑工程专业二级或以上建造师执业资格。;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。提供的市政专业职称。 13. 未提供项目经理建筑工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 13. 无 供应商为本项目配备的项目经理应具备建筑工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 13. 未提供项目经理应具备的建筑工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供建筑工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供二级证书;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川成特大件工程管理有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理无建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 项目经理未提供建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 未提供项目经理建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 无 供应商为本项目配备的项目经理应具备建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 未提供项目经理应具备的建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 项目经理未提供建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 无 二建证书和B证 甘孜州第一建筑工程有限责任公司 (原:甘孜州建筑工程公司),不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称: 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川兴凯隆建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称: 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川青城树建筑工程有限责任公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人名字不一致 14. 项目负责人名字错误 14. 项目技术负责人不一致 14. 供应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承

诺函,项目技术负责人姓名错误 14.未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14.未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14.项目技术负责人名字不一致 沐森建设有限公司,不符合,说明: 13.项目经理和项目技术负责人为同一人;14.项目经理和项目技术负责人为同一人 13.项目经理和项目技术负责人为同一人;14.项目经理和项目技术负责人为同一人 13.项目经理和项目技术负责人为同一人;14.项目经理和项目技术负责人为同一人 13.项目经理和负责人为同一人;14.项目经理和负责人为同一人 13.项目经理与技术负责人为同一人;14.项目经理与技术负责人为同一人 13.项目经理和技术负责人为同一人;14.项目经理和技术负责人为同一人 13.项目经理和技术负责人为同一人;14.项目经理和技术负责人为同一人 13.项目经理和技术负责人为同一人 四川凌润建筑工程有限责任公司,不符合,说明: 14.项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14.项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14.未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14.无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14.未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14.未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14.项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 中百福建建设有限公司,不符合,说明: 14.名字不一致 14.项目负责人名字错误 14.项目技术负责人不一致 14.本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 名字有误。 14.未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14.未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14.项目技术负责人名字不一致 四川吉亚捷建设工程有限公司,不符合,说明: 10.未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质 10.供应商未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质。 10.未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10.无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质: 10.未提供行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10.未提供资质 10.未提供资质证书 四川周杰建筑工程有限公司,不符合,说明: 10.未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质 10.供应商未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质。项目名称错误 10.未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10.无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质: 10.未提供行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10.未提供资质 10.未提供资质证书 四川宏泰长固建筑工程有限公司,不符合,说明: 13.无承诺函;14.无承诺函 13.供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。;14.供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。 13.无承诺函;14.无承诺函 13.无 应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。;14.无 应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函,承诺函中载明的为本项目配备的项目技术负责人具备建筑工程类专业中级或以上职称 13.未按要求提供承诺函;14.未按要求提供承诺函 13.无承诺函;14.无承诺函 13.未提供承诺函;14.无承诺函 四川品正建筑工程有限公司,不符合,说明: 14.项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14.项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14.未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14.无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14.未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14.未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14.项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川温馥建设工程有限公司,不符合,说明: 13.无承诺函;14.无承诺函 13.供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。;14.供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。 13.无承诺函;14.无承诺函 13.无 应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。;14.无 应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函, 13.未按要求提供承诺函;14.未按要求提供承诺函 13.无承诺函;14.无承诺函 13.无承诺函;14.无承诺函 四川凯金瑞建设工程有限公司,不符合,说明: 14.项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14.项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14.未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14.无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14.未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14.未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14.项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川鸿裕玮建设工程有限公司,不符合,说明: 10.未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质 10.供应商未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质。 10.未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10.无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质: 10.未提供行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10.未提供资质 10.未提供资质证书 四川盛民建设工程有限公司,不符合,说明: 10.未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质;14.未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 10.供应商未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质。;14.项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 10.未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质;14.未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 10.无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以

上资质:;14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 10. 未提供行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质;14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 10. 未提供资质;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 10. 未提供资质证书;14. 技术负责人未提供证书 四川鼎历辉建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称(名字不对) 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 技术负责人未提供证书 四川宏万建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 供应商未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质。 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质: 10. 未提供行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质 10. 未提供资质证书 汇右昌建设有限公司,不符合,说明: 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 技术负责人未提供证书 矗立工程项目管理有限公司,不符合,说明: 10. 未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 供应商未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质。 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质: 10. 未提供行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质 10. 未提供资质证书 四川中诚固茂建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理无建筑工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. 项目经理未提供有效的建筑工程专业二级或以上建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书(B证)。 13. 未提供项目经理建筑工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. 无 供应商为本项目配备的项目经理应具备建筑工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. 未提供项目经理应具备的建筑工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. 未提供项目经理建筑工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. 项目经理无建筑工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证) 四川杰立建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 无承诺函;14. 无承诺函 13. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。;14. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。 13. 无承诺函;14. 无承诺函 13. 无 供应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函;14. 无 供应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函 13. 未按要求提供承诺函;14. 未按要求提供承诺函 13. 未按照要求提供承诺函;14. 无承诺函 13. 未提供承诺函;14. 未提供承诺函 四川桃缘建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川柯安泰建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川将之顺建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. B证过期 13. 项目经理安全B证过期 13. B证过期 13. 无 有效的安全生产考核合格证书(B证 13. 安全生产考核合格证书(B证) 过期 13. 未提供有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. B证过期 四川嘉汇众鑫建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 供应商未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质。 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质: 10. 未提供行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质 10. 未提供资质证书 四川威汇盛建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术

负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川圣禾源建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理无建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 项目经理未提供有效的建筑工程专业二级或以上建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书 (B证)。 13. 未提供项目经理建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 无供应商为本项目配备的项目经理应具备建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 未提供项目经理应具备的建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 项目经理未具备建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 无二建证、无B证 四川智盛祥和建筑有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理无建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证);14. 无承诺函 13. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。项目经理未提供有效的建筑工程专业二级或以上建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书 (B证);14. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。 13. 无承诺函, 未提供项目经理建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证);14. 无承诺函 13. 无供应商为本项目配备的项目经理应具备建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证);14. 无 应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函 13. 未提供项目经理应具备的建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证);14. 未按要求提供承诺函 13. 无承诺函、二建证、B证;14. 无承诺函 13. 无承诺函、无二建证、无B证;14. 未提供承诺函 中意国际建设有限公司,不符合,说明: 10. 资质过期, 未具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料;14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 10. 资质过期, 未提供延期说明;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称, 提供的水利水电专业。 10. 资质过期;14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 10. 无 资质证书载明有效期届满的, 应出具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料;14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 10. 资质过期;14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 10. 资质证书载明未在有效期内;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 10. 资质过期;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 沈阳东启工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称: 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称

2、符合性审查情况说明:

四川东泽建设工程有限责任公司,不符合,说明: 7. 未提供政府强制采购品目“多联式室内机组”认证证书, 提供的是“分体挂壁式变频房间空调器”, 不符合强采品目要求。 7. 未提供强制采购产品多联式室内机组的相关认证证书。 7. 未提供政府强制采购产品多联式室内机组的节能产品证书

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

四川宸源建筑工程有限责任公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人无建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。提供的市政专业职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称: 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川天丰益辰建筑工程有限公司,不符合,说明: 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局 (含新疆生产建设兵团) 出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局 (含新疆生产建设兵团) 出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局 (含新疆生产建设兵团) 出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无 中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局 (含新疆生产建设兵团) 出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局 (含新疆生产建设兵团) 出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函 四川康方建设有限

公司,不符合,说明: 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无 中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函 四川盛昭建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 供应商未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质。 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质: 10. 未提供行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质 10. 未提供资质证书 四川省德宇晖建设工程有限公司,不符合,说明: 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无 中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函 四川纳诚建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 供应商未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质。 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质: 10. 未提供行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质 10. 未提供资质证书 四川通平瑞建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理无建筑工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人无建筑工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供建筑工程专业二级或以上建造师执业资格。提供的水利水电专业。;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称,提供的水利水电专业。 13. 未提供项目经理建筑工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 13. 无 供应商为本项目配备的项目经理应具备建筑工程专业二级或以上建造师执业资格,;14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供建筑工程专业二级或以上建造师执业资格。提供的水利水电专业。;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称,提供的水利水电专业。 13. 项目经理未提供建筑工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供二级证书;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川德鸿佳业建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人无建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。提供的市政专业职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。提供的市政专业职称。 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川中源宏泰建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川宸汉建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 名字不对! 技术负责人无职称 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川远欧

建设工程有限公司,不符合,说明: 13. B证过期 13. 项目经理安全B证过期 13. B证过期 13. 无及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 安全生产考核合格证书 (B证) 过期 13. B证过期 13. B证过期 四川巴蜀建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川顺泰和景观工程有限公司,不符合,说明: 13. B证过期 13. 项目经理安全B证过期 13. B证过期 13. 无及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 安全生产考核合格证书 (B证) 过期 13. B证过期 13. B证过期 四川同弘建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理无建筑工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供建筑工程专业二级或以上建造师执业资格。;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。提供的市政专业职称。 13. 未提供项目经理建筑工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 13. 无供应商为本项目配备的项目经理应具备建筑工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 13. 未提供项目经理应具备的建筑工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供建筑工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供二级证书;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川成特大件工程管理有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理无建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 项目经理未提供建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 未提供项目经理建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 无 供应商为本项目配备的项目经理应具备建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 未提供项目经理应具备的建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 项目经理未提供建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 无二建证书和B证 甘孜州第一建筑工程有限责任公司 (原:甘孜州建筑工程公司),不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称: 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川兴凯隆建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称: 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川青城树建筑工程有限责任公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人名字不一致 14. 项目负责人名字错误 14. 项目技术负责人不一致 14. 供应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函, 项目技术负责人姓名错误 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人名字不一致 沐森建设有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理和项目技术负责人为同一人;14. 项目经理和项目技术负责人为同一人 13. 项目经理和项目技术负责人为同一人;14. 项目经理和项目技术负责人为同一人 13. 项目经理和项目技术负责人为同一人;14. 项目经理和项目技术负责人为同一人 13. 项目经理和项目技术负责人为同一人;14. 项目经理和项目技术负责人为同一人 13. 项目经理和负责人为同一人;14. 项目经理和负责人为同一人 13. 项目经理与技术负责人为同一人;14. 项目经理与技术负责人为同一人 13. 项目经理和技术负责人为同一人;14. 项目经理和技术负责人为同一人 13. 项目经理和技术负责人为同一人;14. 项目经理和技术负责人为同一人 四川凌润建筑工程有限责任公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 中百福建设有限公司,不符合,说明: 14. 名字不一致 14. 项目负责人名字错误 14. 项目技术负责人不一致 14. 本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 名字有误。 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人名字不一致 四川吉亚捷建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 供

应商未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质。10. 未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质：10. 未提供行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质 10. 未提供资质证书 四川周杰建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 供应商未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质。项目名称错误 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质：10. 未提供行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质 10. 未提供资质证书 四川宏泰长固建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 无承诺函;14. 无承诺函 13. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。;14. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。 13. 无承诺函;14. 无承诺函 13. 无 应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函, ;14. 无 应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函, 承诺函中载明的为本项目配备的项目技术负责人具备建筑工程类专业中级或以上职称 13. 未按要求提供承诺函;14. 未按要求提供承诺函 13. 无承诺函;14. 无承诺函 13. 未提供承诺函;14. 无承诺函 四川品正建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川温馥建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 无承诺函;14. 无承诺函 13. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。;14. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。 13. 无承诺函;14. 无承诺函 13. 无 应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函, ;14. 无 应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函, 13. 未按要求提供承诺函;14. 未按要求提供承诺函 13. 无承诺函;14. 无承诺函 13. 无承诺函;14. 无承诺函 四川凯金瑞建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川鸿裕玮建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 供应商未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质。 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质：10. 未提供行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质 10. 未提供资质证书 四川盛民建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质;14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 10. 供应商未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质。;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质;14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 10. 无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质：;14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 10. 未提供行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质;14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 10. 未提供资质;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 10. 未提供资质证书;14. 技术负责人未提供证书 四川鼎历辉建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称（名字不对） 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 技术负责人未提供证书 四川宏万建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 供应商未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质。 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质：10. 未提供行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质 10. 未提供资质证书 汇右昌建设有限公司,不符合,说明: 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14.

技术负责人未提供证书 矗立工程项目管理有限公司,不符合,说明: 10. 未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 供应商未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质。 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质: 10. 未提供行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质 10. 未提供资质证书 四川中诚固茂建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理无建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 项目经理未提供有效的建筑工程专业二级或以上建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书 (B证)。 13. 未提供项目经理建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 无 供应商为本项目配备的项目经理应具备建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 未提供项目经理应具备的建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 未提供项目经理建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 项目经理无建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 四川杰立建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 无承诺函;14. 无承诺函 13. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。;14. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。 13. 无承诺函;14. 无承诺函 13. 无 供应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函;14. 无 供应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函 13. 未按要求提供承诺函;14. 未按要求提供承诺函 13. 未按照要求提供承诺函;14. 无承诺函 13. 未提供承诺函;14. 未提供承诺函 四川桃缘建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川柯安泰建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川将之顺建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. B证过期 13. 项目经理安全B证过期 13. B证过期 13. 无 有效的安全生产考核合格证书 (B证 13. 安全生产考核合格证书 (B证) 过期 13. 未提供有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. B证过期 四川嘉汇众鑫建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 供应商未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质。 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质: 10. 未提供行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质 10. 未提供资质证书 四川威汇盛建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川圣禾源建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理无建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 项目经理未提供有效的建筑工程专业二级或以上建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书 (B证)。 13. 未提供项目经理建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 无 供应商为本项目配备的项目经理应具备建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 未提供项目经理应具备的建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 项目经理未具备建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 无二建证、无B证 四川智盛祥和建筑有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理无建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证);14. 无承诺函 13. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。项目经理未提供有效的建筑工程专业二级或以上建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书 (B证);14. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。 13. 无承诺函, 未提供项目经理建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证);14. 无承诺函 13. 无 供应商为本项目配备的项目经理应具备建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证);14. 无 应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函 13. 未提供项目经理应具备的建筑工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生

产考核合格证书 (B证);14. 未按要求提供承诺函 13. 无承诺函、二建证、B证;14. 无承诺函 13. 无承诺函、无二建证、无B证;14. 未提供承诺函 中意国际建设有限公司,不符合,说明: 10. 资质过期, 未具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料;14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 10. 资质过期, 未提供延期说明;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称, 提供的水利水电专业。 10. 资质过期;14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 10. 无 资质证书载明有效期届满的, 应出具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料;14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称 10. 资质过期;14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 10. 资质证书载明未在有效期内;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 10. 资质过期;14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 沈阳东启工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人建筑工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备建筑工程类专业中级或以上职称: 14. 未提供项目技术负责人应具备的建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供建筑工程类专业中级或以上职称 四川东泽建设工程有限责任公司,不符合,说明: 7. 未提供政府强制采购品目“多联式室内机”认证证书, 提供的是“分体挂壁式变频房间空调器”, 不符合强采品目要求。 7. 未提供强制采购产品多联式室内机机组的相关认证证书。 7. 未提供政府强制采购产品多联式室内机机组的节能产品证书

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

中人建设集团第一工程有限公司 问:请在规定时间内下载附件, 在附件上签章传回。 答:已澄清 问:请在规定时间内下载附件, 在附件上签章传回。 答:已澄清 西藏永诚实业有限公司 问:请在规定时间内下载附件, 在附件上签章传回。 答:已澄清 问:请在规定时间内下载附件, 在附件上签章传回。 答:未澄清 四川东泽建设工程有限责任公司 问:请在规定时间内下载附件, 在附件上签章传回。 答:已澄清 四川庄霖建筑工程有限公司 问:请在规定时间内下载附件, 在附件上签章传回。 答:已澄清 四川祈胜科技有限公司 问:请在规定时间内下载附件, 在附件上签章传回。 答:已澄清 四川中迈建设工程有限公司 问:请在规定时间内下载附件, 在附件上签章传回。 答:已澄清

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

按照磋商文件综合评分法得分从高到低推荐：第一名 四川庄霖建筑工程有限公司 第二名 四川祈胜科技有限公司 第三名 四川中迈建设工程有限公司。

6、供应商得分排序表

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川庄霖建筑工程有限公司	1614278.16元	51.0	49.0	100.0	1
2	四川祈胜科技有限公司	1616788元	51.0	48.92	99.92	2
3	四川中迈建设工程有限公司	1617336.56元	51.0	48.91	99.91	3
4	中人建设集团第一工程有限公司	1620000元	51.0	48.83	99.83	4
5	西藏永诚实业有限公司	1619854.47元	39.0	48.83	87.83	5

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：四川庄霖建筑工程有限公司

第二中标候选人：四川祈胜科技有限公司

第三中标候选人：四川中迈建设工程有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

常兴 刘田 曾兴富

2021年12月16日